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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

MINISTRI

Tirane,m/tJ".4 t? 1015

URDHER
Nr,lg2-..date2C.~O.o(C?/j .

PER
SHPERNDARJEN E KUOTA VE TE TRANSFERIMIT TE STUDIMEVE, NE

PROGRAMET E SPECIALIZIMEVE AFATGJATA, TE CIKLIT TE TRETE TE
STUDIMEVE, NE FUSHEN E MJEKESISE, NE VI TIN AKADEMIK 2015-2016

Ne mbeshtetje te nenit 102 te Kushtetutes, te neneve 18,70,71, 77 dhe 89 te ligjit ill. 8012015,
date 22.07.2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne
Republiken e Shqiperise'', te Vendimit ill. 808, date 3.10.2015, te Keshillit te Ministrave "Per
kuotat e pranimit dhe tarifat e shkollimit, ne programet e specializimeve afatgjata, te ciklit te trete
te studimeve, ne fushen e mjekesise, per vitin akademik 2015-2016",

URDHEROJ:

1. Shperndarjen e kuotave te transferimit te studimeve, ne programet e specializimeve
afatgjata, te ciklit te trete te studimeve, ne fushen emjekesise, ne vitin akademik 2015-
2016, sipas tabeles bashkelidhur ketij Urdhri.

2. Ngarkohen per zbatimin e ketij urdhri, Sekretari i Pergjithshem, Drejtoria e Arsimit
te Larte dhe Shkences, ne Ministrine e Arsimit dhe Sportit, Agjencia Kombetare e
Provimeve, si dhe Universiteti i Mjekesise, Tirane.

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere dhe botohet ne "Fletoren Zyrtare".

LINDITA NIKOLLA



TABELA

KUOTAT E TRANSERIMEVE NE PROGRAMET E CIKLIT TE TRETE TE STUDIMEVE
SPECIALIZUESE AFATGJATA, NE FUSHEN E MJEKESISE, NE UNIVERSITETIN E
MJEKESISE, TIRANE, PER VITIN AKADEMIK 2015 - 2016
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